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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

amely készült: Sződ Község Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében, 2014. június 19. napján 
18.00 órakor megtartott Sződ Község Képviselő-testületének rendkívüli üléséről. 

Jelen vannak: A jelenléti ív szerint                         

Napirendi pont: 

1. Szent István út és bekötőútjainak aszfaltozásával kapcsolatos közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására vonatkozó határozat meghozatala 

           Előterjesztő: Hertel László polgármester 

Hertel László polgármester üdvözli a képviselő-testület tagjait, Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-
testületből 5 fő jelen van, a képviselő-testület határozatképes. Dávid Tamás jelezte, hogy a mai ülésen 
egyéb elfoglaltsága miatt nem tud részt venni. Volentics Gyula nem jelezte távollétét. 

Ismerteti az ülés napirendi pontját, és tájékoztatja a képviselőket, hogy az ülésen a meghívóban 
szereplő napirendi ponton kívül még két ügyet meg kell tárgyalni. A képviselők 5 igen szavazattal a 
kiegészített napirendi pontokat elfogadják.  

A mai ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének – figyelembe véve a sorrendet – Erdélyi Balázs képviselőt 
javasolja.  A képviselő-testület 5 igen szavazattal Erdélyi Balázs képviselőt jegyzőkönyv hitelesítőnek 
elfogadja. 

1. Szent István út és bekötőútjainak aszfaltozásával kapcsolatos közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására vonatkozó határozat meghozatala 

           Előterjesztő: Hertel László polgármester 

Hertel László: Az elmúlt ülésen az ismételt hiánypótlás miatt nem tudta a testület tárgyalni ezt a 
napirendi pontot. Tájékoztatom a képviselőket, hogy a közbeszerzési eljárás során a hiánypótlások 
határidőre elbírálásra kerültek. Ezek figyelembevételével a közbeszerzési szakértő elkészítette Bíráló 
Bizottság jegyzőkönyvét. A jegyzőkönyv szerint bíráló bizottság javasolja, hogy: 

 a Hunga Build Media Kft. ajánlatát a Kbt. 74.§ (1) bekezdésének e) pontja alapján 
nyilvánítsa érvénytelennek, mivel nem felel meg az ajánlattételi felhívásban, a 
dokumentációban, a Kbt.-ben, a 310/2011. (XII. 23.) és 306/2011. (XII. 23.) korm. 
rendeletekben, mint jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 OTYS Úttechnika Kft. az ÚT-GARANTOR Kft. ajánlattevők ajánlatait nyilvánítsa 
érvényesnek, 

 
 állapítsa meg, hogy az eljárás eredményes, nyertes a OTYS Úttechnika Kft. ajánlattevő, 

mert ajánlattevő adta az összességében legelőnyösebb érvényes ajánlatot. 

 a nyertest követő legkedvezőbb érvényes ajánlat tekintetében az eljárás eredményét tartalmazó 
összegezésben ne jelölje meg a nyertest követő legkedvezőbb érvényes ajánlatot. 
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Hertel László: Két határozatot kell meghoznia a testületnek. Az első az ajánlatok évrényességére 
vonatkozik, a mások a közbeszerzési eljárás nyertesének a megállapítására. 

A javaslatban két érvényes és egy érvénytelen ajánlat megállapítás szerepel. Kérem a képviselőket, 
hogy a javaslattal kapcsolatosan észrevételeiket, kérdéseiket szíveskedjenek jelezni.  

Hertel László: Amennyiben kérdés nincs, akkor szavazzunk a Döntőbizottság javaslata alapján a 
benyújtott ajánlatok érvényességére vonatkozóan. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK    

55/2014.(VI.19.)  HATÁROZATA 

Sződ Község Képviselő-testülete a Hunga Build Media Kft. ajánlatát a Kbt. 74.§ (1) 
bekezdésének e) pontja, valamint– a Közbeszerzési Döntőbizottság javaslata alapján - 
érvénytelennek nyilvánítja, mivel nem felel meg az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban, 
a Kbt.-ben, a 310/2011. (XII. 23.) és 306/2011. (XII. 23.) korm. rendeletekben, mint 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 A Képviselő-testület – a Közbeszerzési Döntőbizottság javaslata alapján - megállapítja, hogy az 
OTYS Úttechnika Kft. és az ÚT-GARANTOR Kft. ajánlattevők ajánlatai érvényesek. 

Határidő: azonnal                                                                                     Felelős: polgármester 

Hertel László: Most térjünk át a közbeszerzési eljárás nyertesének megtárgyalására. A Közbeszerzési 
Bírálóbizottság a közbeszerzési eljárás nyertesének az OTYS Úttechnika Kft-t javasolja. (részletesen 
ismerteti a jegyzőkönyv tartalmát) 

Azt el kell mondanom, hogy az eljárás nyertese megegyezik azzal az ajánlattevővel, amelyet az 
alpolgármester úr által elkészített ajánlat összesítőben is a legtöbb pontot kapta. 

Kérem a képviselőket, hogy mondják el véleményüket ezzel kapcsolatosan.  

Amennyiben nincs hozzászólás, kérem, hogy szavazzunk. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 
igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK    

56/2014.(VI.19.)  HATÁROZATA 

Sződ Község Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az „Utak karbantartása, felújítása Sződ 
Községben 2014” tárgyú közbeszerzési eljárás keretében benyújtott ajánlatok értékelését 
követően, a közbeszezési eljárás nyertese az OTYS Úttechnika Kft. (2030 Érd, Bádogos u.57.) A 
Képviselő-testület az OTYS Úttechnika Kft-t (2030 Érd, Bádogos u.57.) bízza meg, 38.685.241.- 
forint + ÁFA vállalási árért,  a közbeszerzési eljárás tárgyát képező munkálatok elvégzésével.  

A Képviselő-testület felhatalmazza Hertel Lászlót, hogy az OTYS Úttechnika Kft-vel (2030 Érd, 
Bádogos u.57.) a Vállalkozási Szerződést kösse meg.  

Határidő: azonnal                                                                                   Felelős: polgármester 
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 Nevelek Településrészen lévő utcák elnevezésével kapcsolatos határozathozatal 

Hertel László: Ezt a napirendi pontot a jegyzőasszony terjeszti a képviselő-testület elé. Át adom neki 
a szót. 

Dr. Bojtayné Benedek Gabriella: Az elmúlt ülésen a képviselő-testület határozott már a Nevelek 
településrészen lévő utcák átnevezéséről, mellyel kapcsolatosan teljesítettük az erre vonatkozó 
adminisztrációs feladatokat.  

Ezt követően a KEK KH központi rendszere jelezte az önkormányzat felé, hogy a Nevelek 
Településrészen található Viola és Gyögyvirág utcákat töröljük az utca névjegyzékből, mert ezekben 
az utcákban nincsenek olyan ingatlanok, amelyek házszámmal rendelkeznének. Továbbá Göd Város 
Képviselő-testülete ezekre az utcákra vonatkozó névváltozási határozatot nem hozott.  

Hertel László: Van-e valakinek ezzel kapcsolatosan kérdése? Mivel nincs, kérem, hogy szavazzunk. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK    

57/2014.(VI.19.)  HATÁROZATA 

Sződ Község Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Nevelek településrészen lévő Viola utca és 
Gyöngyvirág utca közterületek elnevezését megszünteti.  

Határidő: azonnal                                                                                      Felelős: polgármester 

 A 2014. évi költségvetéssel kapcsolatos határozat meghozatala a nem tervezett 
kiadásokra vonatkozóan 

 

Hertel László: A június 12. napján megtartott ülést követően vált szükségessé a Napköziotthonos 
Konyha gázellátás légellátásának kiépítése, melynek költsége bruttó 500.000.- forint. Ezt a határozatot 
a kiadás lekönyvelése érdekében kell meghoznia a testületnek. A kivitelezővel sikerült 
megállapodnunk a légellátás kiépítésével kapcsolatosan. A munkálatokat egy helyi vállalkozó végzi el.  

A konyha elektromosáram fogyasztásának mérése almérő lett felszerelve.  

Kérem, hogy akinek ezzel kapcsolatosan kérdése, észrevétele van, szíveskedjék jelezni. Mivel 
kérdésnem merült fel a képviselők részéről, kérem, hogy szavazzunk. Megállapítom, hogy a 
képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK    

58/2014.(VI.19.)  HATÁROZATA 

Sződ Község Képviselő-testülete Sződ Község Önkormányzatának a 2014. évi költségvetése 
terhére a konyha gázellátás légellátásának kiépítésére 500.000.-forintot biztosít. 

Határidő: azonnal                                                                                    Felelős: polgármester 

Hertel László: A mai ülésen további megtárgyalandó üg nincs. Van-e valakinek még kérdése, 
észrevétele? 
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Erdélyi Balázs. Én a kopjafa elhelyezésével kapcsolatosan szeretnék náhány szót szólni. Kérem, hogy 
döntsük el, hogy milyen méretű legyen a kopjafa. Én a 2 m magas, és a 16X16 átmérőjű kopjafát 
javalom, ugyanis a korábban javasolt méret elég kicsinek tűnik. Az engedélykérő levelet megírtam a 
külföldi hatóságnak, és továbbítottam a jegyzőasszonynak. Abban szerepeltetni kell majd, hogy 
milyen méretű kopjafát helyeznénk el Nyergestetőn. 

 

Hertel László: Amennyiben további hozzászólás nincs, az ülést 18.40 órakor bezárom. 

Kmft. . 

……………………………………                               ……………………………………… 
Hertel László polgármester                                            dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző 
 
 
  ……………………………… 
Erdélyi Balázs jegyzőkönyvhitelesítő 
 

 

 


